#### ПРОТОКОЛ № 64

# заседания правления ТСН КП «Стрижи»

23.03. 2025 г. с. Малая Царевщина

Заседание правления проходит по адресу: Самарская область, Красноярский район, село Малая Царевщина, ул. Вишневая, 28.

Заседание начато в 13-00 ч., окончено в 14-10 ч.

Присутствуют 5 членов правления ТСН КП «Стрижи»:

Присутствовали	Отсутствовали
Гиздатуллин Риф Фагилович	Денисова Наталья Анатольевна
Рыжкова Милана Владимировна	Куралина Елена Ивановна
Закиркин Александр Анатольевич	
Маврин Дмитрий Владимирович	
Крюков Андрей Борисович	

Приняли участие в заседании правления члены Товарищества Бальзанников М.И., Васюнин М.И., Васюнин В.М., Лебедев Ю.Г.

## Повестка дня:

- 1. Избрание секретаря заседания Правления ТСН.
- 2. Выполнение мероприятий по устранению недостатков, указанных в акте ревизии финансовой деятельности ТСН КП Стрижи за 2024 г.
- 3. Проведение инвентаризации общего имущества Товарищества.
- 4. Годовой отчет правления к общему собранию Товарищества.
- 5. Перенос даты проведения отчетно выборного общего собрания членов ТСН КП Стрижи на 06.04.2025 г. в 12 часов, порядок проведения и проект повестки.
- 6. Рассмотрение кандидатур в члены правления Товарищества, в счетную комиссию и в комиссию по инвентаризации общего имущества Товарищества, расходу денежных средств, оборудования и материалов при проведении работ в коттеджном поселке «Стрижи», с целью включения их в бюллетени голосования.
- 7. Разное
- 1. По первому вопросу: Избрание секретаря заседания Правления ТСН КП «Стрижи»

**Вынесено на голосование:** избрать секретарем заседания Правления ТСН КП «Стрижи» Гиздатуллина Р.Ф.

#### Голосовали:

```
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
```

**2.** *По второму вопросу:* Выполнение мероприятий по устранению недостатков, указанных в акте ревизии финансовой деятельности ТСН КП Стрижи за 2024 г.

**Вынесено на голосование:** Председателю правления ТСН КП Стрижи, на которого возложены обязанности бухгалтера Товарищества, и Управляющему КП Стрижи обеспечить исполнение мероприятий по устранению недостатков, указанных в акте ревизии финансовой деятельности ТСН КП Стрижи за 2024 г.

# Голосовали:

```
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
```

3. По третьему вопросу: Проведение инвентаризации общего имущества Товарищества.

**Вынесено на голосование:** поручить комиссии по инвентаризации общего имущества Товарищества, расходу денежных средств, оборудования и материалов при проведении работ в коттеджном поселке «Стрижи» провести инвентаризацию общего имущества Товарищества по состоянию на 01.04.2025 г.

## Голосовали:

```
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
```

4. По четвертому вопросу: Годовой отчет правления к общему собранию

**Вынесено на голосование:** Опубликовать на сайте «тсн-стрижи.рф» и в чате WhatsApp «ТСН КП Стрижи» годовой отчет правления к общему собранию.

## Голосовали:

```
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
```

**5 По пятому вопросу:** Перенос даты проведения отчетно – выборного общего собрания членов ТСН КП Стрижи, порядок проведения и проект повестки

**Вынесено на голосование:** Опубликовать Уведомление с повесткой о проведении в очнозаочной форме отчетно — выборного общего собрания членов ТСН КП Стрижи 06.04.2025 г. в 12 часов 30 минут на сайте «тсн-стрижи.рф» и в чате WhatsApp «ТСН КП Стрижи» **Голосовали:** 

```
«За» - 5
«Против» - 0
```

«Воздержались» - 0

**6** .*По шестому вопросу:* Рассмотрение кандидатур в члены правления Товарищества, в счетную комиссию и в комиссию по инвентаризации общего имущества Товарищества, расходу денежных средств, оборудования и материалов при проведении работ в коттеджном поселке «Стрижи», с целью включения их в бланки решений для голосования.

Вынесено на голосование: включить в бланки решений предложенные кандидатуры

#### Голосовали:

```
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
```

**7.По седьмому вопросу:** Предложено Бальзанниковым М.И. определить размер вознаграждения председателю и членам правления ТСН КП «Стрижи по итогам работы за 2024 - 25 г. (Бальзанников М.И.)

**Вынесено на голосование:** отклонить предложение члена ТСН по вознаграждению по итогам работы председателю и членам правления ТСН КП «Стрижи

## Голосовали:

```
«За» - 5
«Против» - 0
«Воздержались» - 0
```

8. По восьмому вопросу: Предложено Лебедевым Ю.Г. вынести на общее собрание предложение обязать председателя правления обратится в администрацию сельского поселения для обеспечения водой жителей КП Стрижи за счет муниципальных средств Вынесено на голосование: отклонить предложение члена ТСН, до направления обращения изучить возможные последствия реализации предложения, водоснабжение в Малой Царевщине на сегодня гораздо хуже нашего.

# Голосовали:

«За» - 5 «Против» - 0 «Воздержались» - 0

Зам председателя правления ТСН КП «Стрижи» Закиркин А.А.

Секретарь заседания правления ТСН КП «Стрижи»

Гиздатуллин Р.Ф.